Аккредитованное образовательное частное учреждение высшего образования
«Московский финансово-юридический университет МФЮА»

ПРИКАЗ

« 25 » августа 2023 г. № 23142601086

О зачислении
на 1 курс очной формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  АОЧУ  ВО  "Московский
финансово-юридический университет МФЮА» в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  с  01.09.2023  года  в  число  студентов  1  курса  очной  формы обучения  на
места по договорам об оказании платных образовательных услуг,

Направление подготовки
38.03.04 "Государственное и муниципальное управление"

  1. 196-112-956 84 Итоговый балл: 270
  2. 160-432-089 28 Итоговый балл: 219
  3. 156-908-039 91 Итоговый балл: 190
Направление подготовки
38.03.02 "Менеджмент"

  4. 159-523-361 85 Итоговый балл: 270
  5. 170-908-508 73 Итоговый балл: 240
  6. 184-636-363 99 Итоговый балл: 230
  7. 144-381-231 43 Итоговый балл: 229
  8. 149-001-148 26 Итоговый балл: 215
  9. 141-407-716 28 Итоговый балл: 210
  10. 158-285-305 90 Итоговый балл: 175
  11. 147-622-700 64 Итоговый балл: 174
  12. 134-402-661 23 Итоговый балл: 162
  13. 179-622-015 88 Итоговый балл: 158
  14. 161-379-143 66 Итоговый балл: 157
  15. 152-244-517 34 Итоговый балл: 154
  16. 160-192-829 52 Итоговый балл: 148
  17. 208-447-103 51 Итоговый балл: 148
  18. 170-984-437 99 Итоговый балл: 145
  19. 158-976-505 36 Итоговый балл: 141
  20. 210-086-743 21 Итоговый балл: 139
  21. 164-758-254 02 Итоговый балл: 126
Направление подготовки
42.03.01 "Реклама и связи с общественностью"

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 16.12.2023 23:11:36
Уникальный программный ключ:
672b4df4e1ca30b0f66ad5b6309d064a94afcfdbc652d927620ac07f8fdabb79

  22. 199-806-523 36 Итоговый балл: 220
  23. 155-453-913 76 Итоговый балл: 212
  24. 158-920-797 13 Итоговый балл: 200
  25. 160-432-087 26 Итоговый балл: 196
  26. 162-792-946 05 Итоговый балл: 195
  27. 158-756-648 28 Итоговый балл: 190
  28. 158-920-831 99 Итоговый балл: 186
  29. 159-801-524 86 Итоговый балл: 179
  30. 155-283-801 72 Итоговый балл: 179
  31. 157-983-124 13 Итоговый балл: 177
  32. 158-436-220 77 Итоговый балл: 176
  33. 159-634-902 06 Итоговый балл: 175
  34. 172-296-829 96 Итоговый балл: 173
  35. 159-105-663 70 Итоговый балл: 168
  36. 144-775-130 74 Итоговый балл: 167
  37. 190-889-243 20 Итоговый балл: 167
  38. 161-938-362 87 Итоговый балл: 166
  39. 147-308-607 64 Итоговый балл: 165
  40. 163-829-221 82 Итоговый балл: 165
  41. 215-574-286 69 Итоговый балл: 161
  42. 192-424-132 55 Итоговый балл: 159
  43. 144-576-461 82 Итоговый балл: 158
  44. 159-487-922 35 Итоговый балл: 157
  45. 208-973-008 82 Итоговый балл: 156
  46. 164-321-722 43 Итоговый балл: 154
  47. 142-874-142 66 Итоговый балл: 150
  48. 147-812-495 85 Итоговый балл: 147
  49. 168-305-565 82 Итоговый балл: 142
  50. 164-875-608 12 Итоговый балл: 139
  51. 161-753-190 63 Итоговый балл: 131
Направление подготовки
40.03.01 "Юриспруденция"

  52. 159-054-592 87 Итоговый балл: 275
  53. 145-560-133 47 Итоговый балл: 250
  54. 164-964-124 95 Итоговый балл: 245
  55. 169-726-971 36 Итоговый балл: 245
  56. 196-600-249 81 Итоговый балл: 245
  57. 204-220-378 99 Итоговый балл: 235
  58. 174-585-095 04 Итоговый балл: 230
  59. 155-212-858 50 Итоговый балл: 230
  60. 209-865-967 23 Итоговый балл: 227
  61. 174-813-903 87 Итоговый балл: 225
  62. 182-250-990 68 Итоговый балл: 218
  63. 158-912-230 83 Итоговый балл: 217
  64. 158-912-171 89 Итоговый балл: 215
  65. 210-278-336 25 Итоговый балл: 214
  66. 159-244-821 88 Итоговый балл: 210
  67. 159-634-752 10 Итоговый балл: 208
  68. 158-993-062 28 Итоговый балл: 205

  69. 184-238-461 84 Итоговый балл: 198
  70. 157-912-658 00 Итоговый балл: 193
  71. 187-247-619 09 Итоговый балл: 191
  72. 158-756-512 13 Итоговый балл: 189
  73. 160-500-421 03 Итоговый балл: 187
  74. 160-643-679 65 Итоговый балл: 185
  75. 161-361-448 43 Итоговый балл: 184
  76. 159-659-140 18 Итоговый балл: 180
  77. 159-523-347 87 Итоговый балл: 176
  78. 178-269-010 00 Итоговый балл: 167
  79. 161-345-878 67 Итоговый балл: 167
  80. 157-850-753 03 Итоговый балл: 165
  81. 192-255-007 58 Итоговый балл: 161
  82. 152-611-794 50 Итоговый балл: 161
  83. 170-983-135 84 Итоговый балл: 155
  84. 158-756-642 22 Итоговый балл: 152
  85. 208-978-377 23 Итоговый балл: 152
  86. 212-474-277 41 Итоговый балл: 151
  87. 193-991-121 11 Итоговый балл: 146
  88. 173-561-839 88 Итоговый балл: 146
  89. 165-453-704 77 Итоговый балл: 146

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20230825130
от 25 августа 2023 г.

Ректор Забелин А.Г.